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PROTOKÓŁ NR 3/2018
 

Z POSIEDZENIA KOMISJI OŚWIATY I KULTURY,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 19 MARCA 2018 ROKU
 

Obecni: według załączonych list obecności . 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Roman Haltof otwierając posiedzenie Komisji 

przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

1.	 Organizacja i przebieg ferii zimowych w 2018 roku w placówkach Gminnego Ośrodka 

Kultury w Hażlachu. 

2.	 Sprawy bieżące . 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag . 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Roman Haltof poinformował, że członkowie Komisji 
wraz z materiałami na Sesję otrzymali sprawozdanie z organizacji i przebiegu ferii zimowych 
w 2018 roku w placówkach Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu. Przywitał Panią 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Cecylię Gasz - Płońską oraz poprosił o przedstawienie 
w/w sprawozdania. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Cecylia Gasz - Plońska poinformowała, że ferie 
były podzielone na dwa turnusy. Pierwszy odbywał się w głównej tymczasowej siedzibie 
w Pogwizdowie natomiast zajęcia z drugiego turnusu odbywały się w trzech filiach 
w Pogwizdowie, Kończycach Wielkich i Zamarskach. W pieszym turnusie udział wzięło 45 
dzieci natomiast w drugim - łącznie we wszystkich filiach 43 dzieci. 
Podczas Ferii Z GOK - iem dzieci wzięły udział w zabawach integracyjnych, turniejach 
sportowych, konkursach plastycznych, warsztatach kulinarnych oraz wycieczkach: do kina 
Piast połączonej ze zwiedzaniem teatru w Cieszynie, do Muzeum Ognia, do Parku Wodnego 
w Żorach , Figloparku, palmiarni w Gliwicach oraz Radiostacji Gliwickiej. Koszty 
uczestnictwa w pierwszym turnusie wyniosły 90 zł od uczestnika, w drugim turnusie 
odpłatność za wycieczkę 15zł. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Członkowie Komisji przyjęli omawiane sprawozdanie bez uwag. 

Ad.2 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat funkcjonowania Gminnego 
Ośrodka Kultury w Hażlachu, w trakcie której Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w 
Hażłachu Cecylia Gasz - Płońska: 

•	 zwróciła uwagę na zły stan pomieszczeń w budynkach w/w instytucji w których 
przebywają dzieci; 

•	 udzieliła odpowiedzi na zapytania członków Komisji dotyczące: organizacji kolonii, 



półkolonii i zajęć dla dzieci w okresie wakacji; zmiany systemu pracy poszczególnych 
obiektów kursu języka angielskiego, organizowanego w ramach projektu 
mieszkańców województwa śląskiego - dla dorosłych oraz warsztatów dla seniorów. 

Uczestnicy posiedzenia zadali pytania na temat: 

•	 możliwości organizacji grupy z języka angielskiego dla dorosłych w Rudniku - byłaby 

taka możliwość jeśli grupa będzie liczyła minimum 12 osób; 

•	 możliwości korzystania przez GOK z sal gimnastycznych szkół - odbywa się to na 
zasadzie porozumienia. 

Wójt Gminy Grzegorz Sikorski poinformował o możliwości pozyskania środków przez so­


łectwa na dofinansowanie inwestycji z funduszu sołeckiego w ramach Programu Inicjatyw lo­


kalnych. Omówił zadania planowane do realizacj i w poszczególnych sołectwach.
 

Członek Komisji Klaudiusz Zawada zadał pytanie o to czy Gmina wystosowała zapytanie
 

do jednostki, która zajmuje się o zasłużonymi dla Gminy.
 

Wójt Gminy Grzegorz Sikorski poinformował, że przeprowadzono rozmowy w tej sprawie.
 

Pojawił się problem z herbami sołectw ponieważ są one niezgodne z zasadami heraldyki.
 

Musiałby zostać zarezerwowane środki w budżecie na ten cel. Zasugerował aby zrezygnować
 

z tych przypinek i w ramach Gminy zorganizować własne.
 

Wywiązała się dyskusja na ,ten temat.
 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury. 

Protokołował: 

-+kh qr;~ 

2 


